
حاکمیّت قانون 


)این نوشتار به وحی الهی ست(



ما پروردگار عالم هستی نوشتار حاضر را در ارتباط با موضوع 
قانونگذاری با فرزندمان شهریار ولی مینگاریم. آنچه از آن بعنوان قانون 

یاد میشود شامل یک سلسله قراردادهایی ست که جوامع بشری برای 
برقراری نظم و انضباط از آنها بهره میجویند. بی تردید فرهنگ و سابقهٔ 

تاریخی جوامع در نحوهٔ قانونگذاری سهمی بسزا دارند ولی برای هدایت 
بشر در مسیر قانونگذاری پیامبرانی نیز بمیانه آمدند که هر یک جلوه ای 
از آئین حقّ و حقیقت را ترسیم نمودند. برخی پیامبران با پیام عشق وارد 

شدند و دیگرانی نیز بودند که قوانین شدید و غلیظ برای بهبود جامعه ای 
که در آن زیست میکردند ارائه دادند. اگر بخواهیم صرفاً از قوانین الهی 

برای قانونگذاری در عصر حاضر بهره جوئیم باید گفت احتمال انحراف و 
کجراهی بسیار خواهد بود. این بدین خاطر است که آموزه های پیامبران 

با هم تفاوت و فاصله ای بسزا داشته اند و نمیتوان در قانونگذاری 
براحتی از سدّی که این تناقضات ایجاد میکنند گذر کرد. لذا بهتر است 

تنها به خطوط وسیعی که در آئین های ابراهیمی ترسیم شده اند رجوع 
نمود تا خدای ناخواسته راه انحراف و ناراستی در جوامع وسعت نیابد. 

بعنوان مثال همهٔ پیامبران در اینکه باید جوامع در مسیر سلامت روحانی 
گام بردارند هم نظر بوده اند. کسی که در این روزگار در صدر قانونگذاری 

برای جامعهٔ ایران و کشورهای دیگری که بطرز فدرال با این سرزمین مرتبط 
میگردند خواهد بود فرزند ما شهریار ولی ست. شهریار ما نیّتش اینست 

که قانون دوران شاه فقید را با تغییراتی چند بعنوان اساس قانونگذاری در 
این زمان قرار دهد. هر گاه قانونگذارانی که برای این شاخهٔ علمی دارای 
تحصیلات عالیه هستند در هر یک از بندهای قانون مدوّنی که در دوران 

شاه مورد استفاده قرار میگرفت اشکال کنند میباید آنرا با شهریار ولی در 
میان گذارند. شهریار با قلب خبیر و نهاد الهی که در اوست بزودی رفع 

اشکال نموده راه برونرفت از مشکلات و موانع را در اختیار میگذارد. قدر 
این دوران را بدانید و از اینکه کسی را که تأیید ما پروردگار را بی کم و 

کاست دارد در بوتهٔ آزمایش گذارید بر حذر باشید که در آنصورت سخط ما 
را برانگیخته اید. عشق شهریار ولی شما را به مرزهای جدید در زندگی 



میرساند، جایی که آستان ما در برابر رویتان جلب نظر خواهد کرد. عالم 
اینرا بداند…


